c.- Plazo de vigencia: 30 años, a contar desde el momento en que se produzca la notificación al 
interesado del Acuerdo de la Comisión Territorial de Urbanismo de Alicante por el que se otorga la 
DIC solicitada.
d.- Canon de uso y aprovechamiento: DOSCIENTOS TREINTA MIL EUROS (230.000 €) a devengar 
de una sola vez con ocasión del otorgamiento de las licencias urbanísticas municipales.

Todo ello condicionado al cumplimiento de una serie de condiciones entre las que se encuentra 
“Dar cumplimiento a todas y cada una de las condiciones que figuran en los distintos informes emitidos que